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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107800 Fecha: 29/06/2020
Asiento N° 1515 Compromiso N° 335

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

A LA ORDEN DE: y|LLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE USD 458.25

LA SUMA DE: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 29 de Junio del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.- Liquidacion de 01 Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 042-DOP de fecha 02/03/2020
transportande material de desalojo para habilitar la mina de material petreo en
la comunidad Wawa Sumaco-Parroquia Hatun Sumaku-Cantdén Archidon por 16 dias
continuos, segun Memorando NO. 009-DOP de la Directora de Obras Publicas

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 16699 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE 458.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 458.25
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 458.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 488.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 458.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 458.25
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 458.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 458.25
SUMAN o PASAN USD 1,374.75 1,374.75

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 458.25 458.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 458.25 488.25
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CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO DOLARES 25/100
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VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
NO. 042-DOP de fecha 02/03/2020 transportando material de desalojo para
habilitar la mina de material pétreo en la comunidad Wawa Sumaco-Parroquia
Hatun Sumaku-Cantén Archidon por 16 dias continuos, segun Memorando NO.
009-DOP de la Directora de Obras PUblicas

ﬂ'a'—la_\
SRTA. RITA TUNAY
( PREEECFA-PROVINCIAL




CHOFERES

PO LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 335

BENEFICIARIO: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE-CHOFER

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 16/06/2020

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.042-DOP de fecha

02/03/2020
LUGAR 3 Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 16 dias continos
MONTO 3 $458.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO | OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apuica

Lolicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. ¥

|Solicitud legalizada Nro. 042-DOP

Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios

2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su
jelegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 042-DOP

3 Requerimiento v

Memorando de solicitud de elaboracion de la
comision NO. 09-DOP legalizado por |a Directora de
Obras Puiblicas

a Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos
pesados)

Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
de Grupo

Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado

supervisor o Jefe inmediato.

B e e i Vhiowto I chomet e chpai™y v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO 700 NEI
12072 N. 55
:;itr:mzs:z;ﬁ;ﬁ?:ftnlon y hospedaje emitidas a . Factura N. 5253 del 16/03/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v DEL 03 AL 16/03/2020
De fecha 17/03/2020 legalizada por Dr. Luis
B |Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
por 14 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del » - Certificado de trabajo firmado por el

Supervisor de Obra y el Fiscalizador

10 ICertificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al

v

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

cual asistieron. Parroquial de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la d ién adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias i
| trabajados 13 Valor del vidtico: $37.50
‘ TOTAL VIATICOS $ 487.50
|
A justificar 70% $ 341.25
‘ Asume la entidad 30% $ 146.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: IS 312.00
| Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 146.25
‘ Suma total del vidtico: 458.25
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
| De: del anticip gado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: 458.2
El DO POR:

Paulina-Paezr-A—
ASISTENTE DE APOYO ADMINI;

<

>
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 335

Transaccidén No: 3323
Fecha: 16/06/2020

Proveedor: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

Identificacidén: Cédula 1500640683
DETALLE:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 042-DOP de fecha 02/03/2020 transportando material de desalojo para habilitar
la mina de material pétreo en la comunidad Wawa Sumaco-Parroquia Hatun Sumaku-Cantén Archidon por
16 dias continuos, segun Memorando NO. 009-DOP de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 458.25
Total => 458.25

Dir.Gestién Financiera

Qrcelo Ibarra
16/06/2020 12« Pagina 1/1
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@, | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 042-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  02/03/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i e u"'DAgE‘;;ADg:E NramrcErnOR.
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
oy /23w lo }: 26 | 4i(03 /%> o IC: 85
[ § T

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1207 No. 55
GUEVARA ROMO GALO OSWALDO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar transporte de material de desalojo
para habilitar la mina de material pétreo, ubicada en la comunidad Wawa Sumaku,

Inicio de trabajos: 3 de marzo de 2020, por una jornada de 16 dias continuos.

Sefior Teodoro Andy — Jefe de Grupo Ingeniera Irene Paguay fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
o i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU), CANTON b )
ARCHIDONA 3/60%/2-0 2:26 L0320 LS5
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser p tada para su Autorizacion, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Senvicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
\_Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

OR ADMINISTRATIVO
DELEG DE LA SENORITA PREFECTA




PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 2

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-009- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

de marzo de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI No.
1 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR 20
2 IBARRA ACOSTA CARLOS JULIO AYUDANTE DE MAQUINARIA
EXCAVADORA HYUNDAI
3 MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR No.04
4 CHILLAGANO ONA AREPITO REMIGIO AYUDANTE DE MAQUINA
5 OPERADOR DE MAQUINARIA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR PESADA RETROEXCAVADORA CAT. 03
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1207
6 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE PESADO No.55
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1209
7 GUEVARA ROMO GALO OSWALDO PESADO No.57
OPERADOR (DESPACHADOR
8 DE COMBUSTIBLE Y
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO CONTROLADOR DE TRAFICO)
SOLDADOR ELECTRICO
9 VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON (CONTROLADOR DE TRAFICO)
CHOFER DE VEHICULO CAMIONTE MAZDA MNQ-1022
10 TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE LIVIANO No.57
SUPERVISOR DE
11 MANTENIMIENTO, EQUIPO
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a
realizar limpieza, desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina ubicada en la comunidad
Wawa Sumaku, con el objeto de extraer material pétreo que servira para el mantenimiento de
las vias de la parroquia.

Inicio de trabajos: 3 de marzo del 2020 por una jornada de 16 dias continuos, de conformidad al

inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Viaticos.

Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizar los trabajos.




:z:. Ministerio
del Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
042-DOP 19 DE MARZO DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
EDISON VILLACIS NACEVILLA (SOLDADOR) CONTROLADOR DE TRAFICO.
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: EDISON VILLACIS NACEVILLA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 042-DOP, me trasladé al sector “WAWA
SUMACO?”, Cantén Archidona, Provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar la limpieza,
desbroce, descapotamiento y desbanque de la mina, con el fin de extraer el material para el
mantenimiento de las vias de la Parroquia Hatun Sumaco, en mi calidad de Chofer de vehiculo
Pesado de la volqueta Hino 700 # 55, donde se desarroll6 los siguientes trabajos por una jornada
de 16 dias a partir del 03 de marzo del 2020, el mismo que detallo a continuacion:

Martes 03 de marzo del 2020.- Me traslado de los Talleres del GADP Napo, hacia el sector de
la mina de Wawa Sumaco, en donde se procede a transportar el desalojo de escombros y
descargar en un botadero el mismo que fue adecuado para el efecto.

Miércoles 04 de marzo del 2020.- Se continta con el mismo trabajo de desalojo de escombros.

Jueves 05 de marzo del 2020.- Se continua con el mismo trabajo de desalojo de escombros,
también se transporta material pétreo desde el cantén Loreto con la maquinaria de la
municipalidad del vecino cant6n, con el propésito de adecuar el botadero de escombros.

Viernes 06 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros,
también se transporta material pétreo desde el cantéon Loreto con la maquinaria de la
municipalidad del vecino canton, con el prop6sito de adecuar el botadero de escombros.




Sdbado 07 de marzo del 2020.- Se continua con el mismo trabajo de desalojo de escombros.

Domingo 08 de marzo del 2020.- Se continta con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Lunes 09 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Martes 10 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Miércoles 11 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Jueves 12 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Viernes 13 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Sdbado 14 de marzo del 2020.- Se continda con el mismo trabajo de desalojo de escombros.
Domingo 15 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros.

Lunes 16 de marzo del 2020.- Se contintia con el mismo trabajo de desalojo de escombros. Por
la tarde se retorna al Tena

Martes 17 de marzo del 2020.- No se labora por Decreto de Emergencia Sanitaria a Nivel
Nacional por el COVID-19 y Resolucién Administrativa # 044 GADPN.

Miércoles 18 de marzo del 2020.- No se labora por Decreto de Emergencia Sanitaria a Nivel
Nacional por el COVID-19 y Resolucion Administrativa # 044 GADPN.,
NOTA:

Anexo: facturas de gastos, reporte del reloj biométrico, rastreo satelital y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA SR Toe
B anditaan 03/03/2020 03/03/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H26 16H31 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRAEPCRTS NOMBRE DE ik SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrastre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENS::?:QGA 03/03/2020 07H26 16/03/2020 16H55

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberad adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

K{ﬂ"ﬂﬂ e

-Sr-EPTSON VIELATIS NACEVILLA
”_CHOFER VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 7
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Egidio Merino Quez
DMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Gobierno Autonomo Descentralizado ﬁ-@gﬁ
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

Ing. Irene Paguay, Fiscalizador de obras por Administracion Directa del G.A.D.P. de
Napo, en debida y legal forma certifica,

QUE; el sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, portador de la Cédula
de ciudadania N° 1500640683, laboré como chofer de la Volqueta Hino-700 Nro.
55 del Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada
de 16 dias (3,4,5,6,7,8,9,10,,11,12,13,14,15 y 16) no labora 17 y 18 de marzo
del 2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-19 y por
Resolucion Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la
mina en el sector de “Wawa Sumaco” Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 17 de marzo del 2020,

Ing. | aguay
FISCALIZADORA OBRAS POR ADMINISTRACION DIRECTA.




Gobierno Autonomo Descentralizado \ g
Provincial de Napo

SUBDIRECCCION DE MATENIMIETO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
UNIDAD DE TALENTO HUMANO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Dr. Luis Samaniego, encargado del personal de la Direccién de la
Unidad de Talento Humano de los Talleres del G. A D P. de Napo, en debida y
legal forma;

CERTIFICA:

QUE: EIl sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, portador de la
cédula de ciudadania No. 1500640683, laboré como Chofer de la volqueta Hino
700 No. 55 del G.A.D.P. de Napo, por una jornada de 16 dias, segin memorando
No. 009 del 2 de marzo del 2020, suscrita por la Ing. Maritza Licuy-Directora de
Obras Publicas, a partir del 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 y 16, no labora el 17
y 18 de marzo del 2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-
19 y por resolucién Administrativa No. 044 del GADP de Napo. Mismo que
cumplié los horarios establecidos de acuerdo al reporte del reloj biométrico, que
se adjunta a esta certificacion, y en base a la informacién proporcionada por el
encargado del Grupo-Teodoro Andi, segin memo de fecha 17 de marzo del
2020.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad y para los fines legales
pertinentes.

Tena, 17 de marzo del 2020.

LO CERTIFICO,

oty
Dr>Luis Samaniego
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DEL GADP DE NAPO
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Gobierno Autonomo Descentralizado R s
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, portador de la Cédula
de ciudadania N° 1500640683, laboré6 como chofer de la Volqueta Hino-700 Nro.
55 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada
de 16 dias (3,4,5,6,7,8,9,10,,11,12,13,14,15 y 16) no labora 17 y 18 de marzo del
2020, por Decreto Nacional de Emergencia Sanitaria COVID-19 y por Resolucion
Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié trabajos encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de
“‘Wawa Sumaco” Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernotando en el
lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 17 de marzo del 2020.

sodoro Martin Andi Intriago

/ JEFE DE GRUPO




[ COMEDOR DONA CECI

3

RUC: 1707082762001
Monteros Diaz Carlos Gonzalo NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 O 0 O 5 2 5 3
DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI .
HOTELES Y RESTAURANTES hasta $ 420.00 FTr S <~
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTORIZ. SRI. 1126230173 |
FECHA: /£ —nZ - 2020 RUC.: o0 ¢ E
e -]
CLIE.’\TEl Ebf:w Uf‘ (ACAS
DIRECCION
FECHA DE CADUCIDAD : 09 / 02 /2021 ORIGINAL Adguiriente - COPIA Emisor
CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL
,/7 ~oEs Ay’ OS < o
LS | bivoZezos % ae
S | = RESVDAS < 52
/3| pos==pAss /Z /56
Q__I
T
| FORMA DE PAGO
EFECTIVO
ERD ELECIRONE ToTALS | B /2
IJ}‘E.-I RECIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA " IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001 - TELF.: 2886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -02 -09 NUM. 5176 al 5375

09/03/20 6:38
09/03/20 17:43
10/03/20 6:41
10/03/20 17:50
11/03/20 6:02
11/03/20 18:39
12/03/20 6:33
12/03/20 18:03
13/03/20 6:43
13/03/20 18:37
14/03/20 6:38
14/03/20 17:52
15/03/20 6:54
15/03/20 18:41
16/03/20 6:07
16/03/20 16:55

16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

NCIAL DE NAPO

rte - Timbres

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida

Entrada
Salida

1500640683

322




INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 23-05-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 009 -DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse es, Realizar la limpieza , desbroce, descapotamiento y desbanque de la
mina ubicada en la comunidad de HUAGUA SUMACO.

El inicio de los trabajos es del 3 de Marzo del 2020 por una jornada de 8 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se genero lo reportes desde el dia martes 3 de marzo del 2020
hasta el dia lunes 16 de marzo del 2020.

» Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS MAX
22/6/2020 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA
9:51.04 12M3 N° 55 E. VILLACIS - NEI-1207

- . R : . 7 Hora(s) 48
3/3/2020 0:55:04 ESTACIONADO 20m de Umbini Y Avenida 15 de Noviembre minuto(s) 0
; - - i 2 | Hora(s) 53
3/3/2020 8:43:29 20m de Umbini Y Avenida 15 de Noviembre Om de Via Narupa Loreto missio(s) 69.91 80
3/3/2020 . i | Hora(s) 32
103714 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto enimato(s) 0
3/3/2020 . P .
12-00:16 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 1.46 39
3/3/2020 r L f
121216 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 30 minuto(s) 0
3/3/2020 . i z
12-4303 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 9 minuto(s) 145 35
3/3/2020 = 4 Hora(s) 51
12:52 57 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
3/3/2020 ; 5 5
Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 8 minuto(s) 137 4]
17:44.04
3/372020 3 p—— 12 Hora(s) 30
17:52.04 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto sidatals) 0
4/3/2020 6:22:09 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto | minuto(s) 048 25

4/3/2020 6:23:09

ESTACIONADO

Om de Via Narupa Loreto

25 minuto(s)




4/3/2020 6:48:15 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 14 minuto(s) 278 59
4/3/2020 7:02:57 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 0
4/3/2020 7:23:39 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 9 minuto(s) 301 58
. 4 Hora(s) 30

4/3/2020 7:33:33 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minum(s)] 0
:’;3(;022 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 145 61

/3/2020 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 45 minuto(s) 0

12:06:42
b Om de Via Narupa Loreto 0m de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 14 4
4/3/2020 e 4 Hora(s) 57

12:55.03 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
T? 3,032 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 6 minuto(s) 129 35
4/3/2020 = 5 sa 12 Hora(s) 31

17-58.24 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto whisito(s) 0
5/3/2020 6:29:37 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 088 54
5/3/2020 6.32:34 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 23 minuto(s) 0

§/3/2020 6:55:34 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 142 38

5
5/3/20206:5831 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto | Blorice) 39 0
minuto(s)

5/3/2020 8:58°13 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 5 minuto(s) 231 RE}
5/3/2020 9-03:13 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 19 minuto(s) 0
5/3/2020 9:23:10 Om de Via Narupa Loreto Avila, Loreto, Orellana, Ecuador 55 minuto(s) 4055 92
§/3/2020 ; .

10:19:01 ESTACIONADO Avila, Loreto, Orellana, Ecuador 25 minuto(s) 0
5/3/2020 o | Hora(s) 2

N

10.44.37 Avila, Loreto, Orellana, Ecuador Om de Via Narupa Loreto minesto(s) 3268 68
5/3/2020 = " x

11.47:28 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 45 minuto(s) 0
5/3/2020 . . 5

1233 22 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 16 minuto(s) 8.78 64
5/3/2020 s i .

12:49:28 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 25 minuto(s) 0
5/3/2020 " 3 2 Hora(s) 32
131441 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 85.68 84
5/3/2020 . | Hora(s) 54

B N ¥ y

154720 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
5/3/2020 ’ , 5
174202 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 10 minuto(s) 273 39
5/3/2020 : . "
1752 59 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 24 minuto(s) 0
5/3/2020 . o )
18:17:56 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 6 minuto(s) 211 39
5/3/2020 ) — 11 Hora(s) 50
1823 56 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0




6/3/2020 6:14:43 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 1 minuto(s) 029 17
6/3/2020 6:15:43 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 15 minuto(s) 0
6/3/2020 6:31:22 Om de Via Narupa Loreto 0m de Via Narupa Loreto 1 minuto(s) 0.46 3
6/3/2020 6:32:22 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 35 minuto(s) 0
| Hora(s) 3

6/3/2020 7.08:16 | Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minzl;:{(s:; 2941 81
6/3/20208:12:07 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 15 minuto(s) 0

3 1 Hi 32
6/3/2020 8:28:04 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minﬁ::((:)) 61.79 82
6/3/2020 5 r .
10:00:51 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 30 minuto(s) 0
?g',llofg Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 53 minuto(s) 3296 |

3 a
?"]3?4032 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 18 minuto(s) 0
6/3/2020 ) . sl S )
11.44:03 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 297 62
6/3/2020 Via N L 34 mi
120411 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 4 minuto(s) 0
6/3/2020 . " 20 mi 39,25
123826 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 29 minuto(s) 292 20
6/3/2020 = : N
130823 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 23 minuto(s) 0
6/3/2020 ; 30m de Avenida Rafael Andrade Chacon Y 1 Hora(s) 53
133217 Om de Via Narupa Loreto CALLE B mimso(s) 69.7 84
6/3/2020 30m de Avenida Rafael Andrade Chacon Y g
15-26-02 ESTACIONADO CALLE B 24 minuto(s) ]
6/3/2020 30m de Avenida Rafael Andrade Chacon Y 40m de Avenida Rafael Andrade Chacon Y 2 minuto(s) 045 18
15:50.59 CALLEB Avenida Gregonio Urapan = N
6/3/2020 . 40m de Avenida Rafael Andrade Chacon Y —
15:52:59 ESTACIONADO Avenida Gregorio Urapari 24 minuto(s) 0
6/3/2020 40m de Avenida Rafael Andrade Chacon Y . | Hora(s) 44
16:17:53 Avenida Gregorio Urapari O e Vin Narvpu Loeeto minuto(s) 3058 L
6/3/2020 " T 2 Hora(s) 38
180238 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
6/3/2020 . S 3
204126 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 086 20
6/3/2020 . . 9 Hora(s) 37
204523 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto iristofs) 0
7/3/2020 6:22:50 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 074 32
7/3/2020 6:24:50 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 31 minuto(s) 0
7/3/2020 6:55:56 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 1.26 37
7/3/20206:59:53 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto | Hoca(s) 6 0
minuto(s)

7/3/2020 8.06:34 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 11 minuto(s) 1.66 52
7/3/2020 8:17.34 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 20 minuto(s) 0




7/3/2020 8:38:31 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 5 minuto(s) 1.02 33
e 3 Hora(s) 25
7/3/2020 8:44:28 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) o
-I"';No";uig 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 1.45 55
f;‘ﬁ“fg ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 49 minuto(s) 0
7;3303l"'-;? Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 1.42 40
7/3/2020 . 3 Hora(s) 19
3/202 2 0
13-0433 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s)
32020 0m de Via Narupa L Om de Via Narupa Loreto 11 minuto(s) 247 40
162338 m de Via Narupa Loreto ia Narupa
7/3/2020 E 1 Dia(s) 14 Hora(s)
163535 ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 55 minuto(s) 0
9/3/2020 7:31:06 Om de Via Narupa Loreto 0Om de Via Narupa Loreto 40 minuto(s) 3183 86
9/3/2020 8:12:00 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 51 minuto(s) 0
9/3/2020 9:03 51 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 12 minuto(s) 716 74
0/3/20209.1648 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 1 Horala) 18 0
minuto(s)
9/3/2020 s i .
103539 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto | minuto(s) 0.1 0
?ggzﬁoig ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 19 minuto(s) 0
9/3/2020 . ks ; =
10-5636 Om de Via Narupa Loreto 0Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 049 12
9/3/2020 4 '
10-59-36 ESTACIONADO 0Om de Via Narupa Loreto 29 minuto(s) 0
9/3/2020 " e 1 Hora(s) 5 "
112930 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 327 kLl
9/3/2020 r :
123521 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 31 minuto(s) 0
9/3/2020 . " 2 Hora(s) 20
13:06:38 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto raimutols) 90.82 88
3207 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 1 Boale) 18 0
15:27:19 = P minuto(s)
9/3/2020 . . 2
16:4531 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 39 minuto(s) 3098 87
9/3/2020 - i
17:25.25 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 21 minuto(s) 0
9/3/2020 . . .
17:47-22 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 11 minuto(s) 293 48
9/3/2020 . " 12 Hora(s) 28
17:59-19 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
10/3/2020 . e W : -
62728 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 4 minuto(s) 089 35
10/3/2020 o g
63128 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 28 minuto(s) 0
16432020 0m de Via Narupa L Om de Via Narupa L ; s
70022 m de Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 1.5 41
10/3/2020 s s 4 Hora(s) 58
7.03.25 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuo(s) 0




:‘3'3??320 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 8 minuto(s) 1.51 36
o ESTACIONADO 0m de Via Narups Loreto 38 minutos) 0
:8’:;2?-;’0 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 146 40
10/3/2020 ; 4 Hora(s) 12
12:52.07 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
:2’;’:2?" Om de Via Narupa Loreto 0Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 089 39
10/3/2020 - . 15 Hora(s) 14 0
17:06-31 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s)
;.I‘:‘éfigl() 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 0.98 46
11/3/2020 . . 3 Hora(s) 41
82234 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mincto(s) 0
11/3/2020 i Om de Via Narupa | 2 minuto( 148 39
12.04.01 Om de Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto 2 minuto(s)
11/3/2020 de Via N L 41 mi 0
120601 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s)
11/3/2020 ) s il i .
12:47-50 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 2
11/3/2020 . i 4 Hora(s) 49
12:50:66 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
11/3/2020 ’ R " Eai e "
17-40-14 Om de Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto 5 minuto(s) b B i 4
11/3/2020 s 7
17:46.11 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 25 minuto(s) 0
11/3/2020 " . .
18:12.08 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 4 minuto(s) 1.87 45
11/3/2020 i 12 Hora(s) 4
1816.08 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mimuto(s) 0
12/3/2020 . i s :
62028 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 087 53
12/3/2020 . _—
62340 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 42 minuto(s) 0
12/3/2020 2 = A
70631 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 14 49
12/3/2020 " 4 Hora(s) 48
Vi
7:0931 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mimato(s) 0
2/3/2
:'l"‘i';'g;'u 0Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 1.48 51
2/3/202
:.,'Jéo':go ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 54 minuto(s) 0
127372020 . . .
12:55-18 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 45 minuto(s) 18.65 58
12/3/2020 5 1 Hora(s) 39
1341.00 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto sinatols) 0
12/3/2020 . Ny ;
152033 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 32 minuto(s) 10.89 68
127372020 i S ae | Hora(s) 44
2 N;
155330 ESTACIONADO 0Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0
12/3/2020 —— " -
173815 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 13 minuto(s) 318 51
2/3/202
1232029 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 12 Hors(s) 43 0
17:51:15 minuto(s)




;33’:'382" Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 086 35
(1,31’{3"333“ ESTACIONADO 0Om de Via Narupa Loreto 31 minuto(s) 0

;36'3"%23{) Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 1.43 50
_:36';’ igm ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 22 minuto(s) 0

13/3/2020 . P 2 Hora(s) 29

73256 Om de Via Narupa Loreto 0m de Via Narupa Loreto miniols) 63.79 69
13/3/2020 i i 1 Hora(s) 43

10:02.35 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto mimto(s) 0

H"i'g?gu Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 25 minuto(s) 263 21
kg ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 36 minuto(s) 4

13/3/2020 om de Via N Lo Om de Via N L 2 mi 1.46 54
12.48 49 e Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 5
13/3/2020 = : 5 Hora(s) 2

12:51.46 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto paiito(s) 0

13/3/2020 " Vi :

17:54.01 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 6 minuto(s) 2.18 46
13/3/2020 ria N 22 mi

18-00.07 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 22 minuto(s) 0

13/3/2020 . s 5

18:23.01 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 7 minuto(s) 2.13 34
13/3/2020 . 11 Hora(s) 58

18:30:01 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0

14/3/2020 " 3 &

62824 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 0.89 25
14/3/2020 5 .

6:30:24 ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 33 minuto(s) 0

14/372020 . T .

70339 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 1.43 38
14/3/2020 x A 4 Hora(s) 51

7.05:39 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0

14/3/2020 g ot s

11:56.43 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 3 minuto(s) 1.48 44
14/3/2020 = :

11:59-43 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 60 minuto(s) 0

:;’:?250 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 13 minuto(s) 191 47
14/3/2020 ) : 2 Hora(s) 13

131257 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto misutols) 0

14/3/2020 G 2 o .

152636 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 48 minuto(s) 2597 64
14/3/2020 . . | Hora(s) 38

16:15:30 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto minuto(s) 0

14/3/2020 i = B

17-53.34 Om de Via Narupa Loreto 0Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 0.88 43
14/3/2020 - 1 Dia(s) 14 Hora(s)

17:5534 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 15 minuto(s) 0

16/3/2020 i ool 2

81124 Om de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 2 minuto(s) 096 39
6/3/202 "

I 0 ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 55 minuto(s) 0

8:13:24




Py s

14/3/2020 ESTACIONADO

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Nano

1 Dia(s) 14 Hora(s)
1
17-55:34 Om de Via Narupa Loreto 15 minuto(s)
16/3/2020 ia N 1 Om de Via Ni 1 2 minuto(s) 096 39
81124 Om de Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto 3 u
:‘:‘:[ES:{. ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto 55 minuto(s) 0
:}b{g-‘f?.’.ﬂ 0m de Via Narupa Loreto Om de Via Narupa Loreto 45 minuto(s) 157 61
(')":i’ggm ESTACIONADO 0m de Via Narupa Loreto 54 minuto(s) 0
16/3/2020 ’ Om de Via N 1 1 041 0
10:50-03 Om de Via Narupa Loreto m de Via Narupa Loreto minuto(s)
16/3/2020 . SRt 1 Hora(s) 52
10:51-03 ESTACIONADO Om de Via Narupa Loreto aisido(s) ]
16/3/2020 ” . - 1 Hora(s) 52
. 2 5 :
12 43 48 Om de Via Narupa Loreto 60m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre aintols) 71.08 81
/ . 9
16372020 ESTACIONADO 50m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre | 2 Hor(s) 0 0
143617 minutols)

Se concluye que VOLQUETE N° 55 PLACA NEI- 1207, conducida por el chofer de
vehiculo pesado, Sr. EDISON VILLASIS, inicio su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de
trabajo a las 8H43 manteniéndose en el lugar de la comision hasta el dia 16 que se emprende el

retorno, llegando a la ciudad del Tena alas 14h37

RECOMENDACIONES

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.




SR GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

Gpotidona - Napo - “Ceuador

Hatyn Sumoky

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, portador de la Cédula
de ciudadania N° 1500640683, laboro como chofer de la Volqueta Hino-700 Nro
55 del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada
de 16 dias (3,4,5,6,7,8,9,10,,11,12,13,14,15 y 16) no laboran 17 y 18 de marzo
del 2020, por decreto nacional de emergencia sanitaria COVID-19 y por
Resolucion Administrativa Nro. 044 GADPN, quien cumplié trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la
mina en el sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para
tramites judiciales

Hatun Sumaku, 16 de marzo del 2020

Atentamente,

O -:‘_" Ht.}g‘.\_”] S;Jf"":“_.eklj

Sr. Fausto Licu

Pdagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku(a conagopare.gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km
32 Teléfono: 063018519 - 0996171620 Archidona - Napo - Ecuador.




VOLQUETAS GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 4

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS -,
NAFgg TENA-NAPO :
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON : "&\\Adhd Parroquia: HQ"U“ Somaco Sector: wcwua Somato _l
OBRA: mere,zq descoce AeScApc'\nmenj(oBAes\nn?\,e de la mina,con el Ga de extraer switloil para el mun‘|e.umt’a de vias
LUGAR Y HORA Y N DE VIAJE LUGAR Y HORADE
FECHA SALIDA KM INICIAL  |ACTIVIDADES REALIZADAS REALAIZADOS |LLEGADA KM FINA
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VOLQUETAS GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAF@ TENA-NAPO

S CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON : : Parroquia: Sector:
OBRA:
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Transferencia No:

Banco:

Cuenta Corriente:

GAD PROVINCIAL DE NAPO
SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

518
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
01210010

Fecha: 29 de Junio del 2020
Documento :
Fecha Comprobante Bancaiio Beneficiario Valor Detalle
29/06/2020| CE 107800 59 16699 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTI 458.25 [F  VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.- Liquidacion de 01
Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 042-
DOP de fecha 02/03/2020 transportando material de desalojo para
habilitar la mina de material pétreo en la comunidad Wawa Sumaco-
Parroquia Hatun Sumaku-Cantén Archidon por 16 dias continuos,
r
Total Cheques=> 0.00~
Total Notas Débito=> 458.25 [
Total Transferencia=> 458.25 [
SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Dolares  25/100 Ctvs [~
r

o\

Ing. Marcelo Ibarra
D

irector Financiero
29/06/2020 12g/,’

< Ing. Meldny Loor

Subdirectora Tesoreria
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-6-2020
; Hora: 12:9:50
OPI registradas y pendientes de autorizacion y liquidacion en el SPI-SP
Corte 2 Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Control MD5.: 8fec829e52d2534ce0b84dd94c319d10

Num. Ref. BCE.:15495486

L Institucién Piblica: GAD PROVINCIAL DE NAPO |  #cta:1210010 |
f Institucion Receptora e ) Opi para liquidacion | ‘Monto

[[coOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. I 1) 458.25)
‘f Total: ] | 458.25|

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPI. Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a
AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario del Sector Piblico, caso contrario, esta informacion inicamente quedara como REGISTRADA
Y NO SERA EJECUTADA EN EL SSP del BCE.

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspNeteoCedMd5 2otp=1&codigoOTP=0C6X4CIX 29/6/2020




